

Změnový list č. 3 ze dne 14.05.2020

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

Název stavby:	Rekonstrukce azylového domu pro muže
Číslo smluvního vztahu:	94/2/2019
Název části stavby (PS, SO):	
<p>Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.7/6.8/6.9/15.3/15.4/15.5 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla</p>	
<p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Projektová dokumentace neřeší výměnu armatur u napojovacího bodu vnitřního vodovodu. 2. PD předpokládá využití stávajících revizních šachet kanalizace v I.PP bez stavebních úprav. 3. PD neřeší opravu stávajícího zábradlí. 4. PD slaboproudu nezohledňuje požadavky uživatele vyplývající z aktualizované koncepce docházkového systému včetně případného systému videotelefonů. VV slaboproudu nezohledňuje jiný způsob provádění a větší rozsah kabelových tras s ohledem na požadovaný typ ústředny EZS. 5. V PD jsou vnitřní parapety v plastovém provedení, ve výkazu výměr jsou tyto parapety dřevotřískové. 6. PD neobsahuje výměnu původní nevyhovující stěny za novou v místnosti recepcce č. 123. 7. PD neřeší demontáž stávajících hydrantových skříní. 8. Rozpočet neobsahuje provedení svislých hydroizolací ve všech sprchových koutech. 9. PD neřeší ukončení podlah z dlažby keramickými sokly. 10. Rozpočet obsahuje počty zařizovacích předmětů, mj. i průmyslové pračky a sušičky s kapacitou 10 kg. 11. Výkaz výměr obsahuje jiný počet ventilátorů a talířových ventilů, než je uvažováno ve výkresové části PD. V PD je uvažováno s napojením kuchyňské digestoře na stávající odvod vzduchu. 12. Výkaz výměr obsahuje nesprávnou výměru ploché střechy nad vchodovou částí a neobsahuje práce spojené s odstraněním škvárových násypů, které jsou součástí původní skladby střechy. 13. Rozpočet obsahuje nesprávné počty fasádních lišt nutných pro realizaci kontaktního zateplovacího systému. 14. Výkaz výměr neobsahuje provedení havarijních tlačítek v sociálním zařízení pro osoby se sníženou pohyblivostí a kabelové trasy pro napájení senzorových pisoárů. 15. PD neobsahuje práce spojené se sanací povrchu původních skladeb podlah v I.NP. 16. PD předpokládá ukončení nové ležaté splaškové kanalizace na hraně objektu a ukončení lapolové kanalizace v lapolu, PD neřeší úpravy stávající dešťové kanalizace. 17. Rozpočet neobsahuje revizní dvířka 200 x 200 mm do SDK podhledů, která jsou popsána v poznámce PD. 18. PD ani rozpočet neobsahuje přechodové lišty mezi rozdílnými podlahovými plochami. 19. Počty koncových prvků elektro - silnoproud nejsou v souladu s PD, v m.č. 224 chybí svítidlo i vypínač. 20. Nový vnitřní plynovod z ocelového potrubí, přesun plynoměru na hranici pozemku do oplocení. 21. V části gastro je pod číslem 12 a 21 uvedena lednice nízká výšky 125cm. V rozpočtu je uvedena jako kombinovaná lednice v. 125 cm. 22. Barva všech výtahových dveří bude v RAL 7032. 	

Nové řešení:

1. V podzemním podlaží objektu bude provedena výměna části vodovodní přípojky u hlavního uzávěru.
2. Bude provedena oprava 2 ks stávajících revizních šachet včetně osazení nových poklopů, zcela nová bude revizní šachta v kuchyni.
3. Bude provedena repase části stávajícího zábradlí v 2.NP, část zábradlí bude odstraněna a nahrazena madlem.
4. V rozpočtu budou upraveny počty a typy koncových prvků a rozsah kabelových tras.
5. Parapety budou osazeny plastové v souladu s projektovou dokumentací.
6. Původní stěna v recepci bude demontována a nahrazena novou protipožární stěnou ze sádrokartonu.
7. Stávající hydrantové skříně budou demontovány a niky, ve kterých jsou umístěny, budou zazděny.
8. Budou doplněny svíslé hydroizlace stěn do všech sprchových koutů.
9. Podlahy z keramické dlažby budou v místech, kde není obklad stěn, zakončeny sokly z keramické dlažby.
10. Budou dodány upravené počty a typy zařizovacích předmětů vč. praček a sušiček s upravenou kapacitou
11. Počty a typy ventilátorů budou upraveny dle PD, odtaž digestoře bude nově zaústěn fasády.
12. Škvárový násyp bude odtěžen a rozpočet stavby upraven dle skutečnosti.
13. Rozpočet bude upraven dle skutečného počtu jednotlivých druhů lišt.
14. Bude doplněn systém havarijních tlačítek včetně koncových prvků a kabelových tras a dále kabelové trasy pro napájení zdrojů k senzorovým pisoárům.
15. Trhliny ve stávajících podlahových potěrech budou sanovány profíznutím a sešitím ocelovými sponami a zality pryskyřicí.
16. Ležatá kanalizace bude napojena na stávající přípojku vně objektu, lapolová kanalizace bude propojena z lapolu až do napojovací šachty, nevyhovující dešťové svody vč. lapačů nečistot budou obnoveny.
17. Budou doplněna revizní dvířka 200/200 mm do SDK podhledů.
18. V místě výškových nebo materiálových přechodů budou mezi zárubně doplněny přechodové lišty.
19. Počty koncových prvků v rozpočtu budou upraveny, bude doplněno svítidlo a vypínač do m.č. 224.
20. Nový plynovod bude proveden v měděném potrubí, plynoměr bude umístěn do místnosti skladu č. 007 v 1.PP u obvodové stěny objektu.
21. Do kuchyně na místo č. 12 a 21 bude umístěna profesionální lednice výšky 85cm.
22. Barva výtahových dveří umístěných na fasádě bude přizpůsobena šedému odstínu v barvě fasády, barva vnitřních výtahových dveří bude po dohodě s provozovatelem světle žlutobéžová.

Zdůvodnění změny:

1. Část vodovodní přípojky, která bude vyměněna, je v havarijním stavu.
2. Stávající revizní šachty i jejich poklopy jsou v nevyhovujícím stavu, revizní šachta v kuchyni nebyla nalezena.
3. Stávající zábradlí je v nevyhovujícím stavu. Část lze repasovat, část je nutné odstranit a nahradit madlem.
4. S ohledem na provozovatelem upravenou koncepci přístupového systému a související změnu počtu a typu koncových prvků je nutné provést větší rozsah kabelových tras a upravit počty a typy koncových prvků.
5. Jedná se o chybu ve výkazu výměr.
6. Původní stěna tvořená kombinací sádrokartonu a dřevotřískových desek je v nevyhovujícím stavu, z hlediska PBŘ odděluje částečně chráněnou únikovou cestu. Je nutné ji nahradit stěnou s vyhovující požární odolností.
7. Původní hydrantové skříně je nutné demontovat a v rámci opravy povrchů niky po hydrantech zazdít.
8. Jedná se o nesoulad PD s výkazem výměr.
9. Rozpočet obsahuje pouze sokly z PVC (související s vinylovou podlahou), jejichž množství bude redukováno a částečně nahrazeno sokly z keramické dlažby, které ve rozpočtu chybí.
10. Počty zařizovacích předmětů v rozpočtu je nutné upravit tak, aby odpovídaly skutečnosti a byly v souladu s výkresovou částí PD stavební. Rozpočet zohlední nahrazení sprchových zástěn pouze závěsem dle požadavků provozovatele a náhradu navrženého sprchového boxu menším sprchovým koutem (z dipozičních důvodů). Pro původně plánované sušičky s kapacitou 10 kg je nutné provést samostatné odvětrávací potrubí, se kterým se v PD nepočítá. Proto budou se souhlasem provozovatele použity menší sušičky bez nároku na samostatný odtaž. Adekvátně k jejich velikosti budou dodány i pračky s menší kapacitou 6,5kg.

11. Jedná se o chybu výkazu výměr. Stávající odvod z digestoře je nevyhovující.
12. Jedná se o administrativní chybu ve výkazu výměr.
13. Jedná se o chybu výkazu výměr.
14. S ohledem na platnou legislativu je nutné realizovat systém havarijní signalizace pro osoby zdravotně postižené a dále je nutné doplnit kabelové rozvody pro napájení sensorových pisoárů, které v PD i rozpočtu chybí
15. Před realizací finálních povrchů podlah je nutné provést jejich sanaci tak, aby se na podlahové krytině neprojevovaly trhliny, které byly odhaleny při přebroušení a vysátí původních vrstev podlah.
16. Stávající kanalizace v místě napojení je zanesená a v nevyhovujícím stavu a její část nacházející se mimo objekt je nutné vyměnit. Dále je nutné propojit odtok z nového lapolu do kanalizační šachty (původní kontejner odtok neměl, v PD i rozpočtu tedy chybí). Některé části dešťové kanalizace odhalené při výkopech pro sanaci suterénu a pro drenážní systém jsou v nevyhovujícím stavu, nejsou ve spádu nebo jsou zanesené a je nutné je nahradit novým potrubím. Některé nevyhovující lapače nečistot jsou nefunkční a bude nutné je rovněž vyměnit.
17. Pro přístup k uzavíracím armaturám ZTI a ÚT a pro revize požárních ucpávek je nutné v SDK podhledech realizovat revizní dvířka, která nejsou obsahem rozpočtu.
18. V místostech s rozdílnou výškou podlah nebo v místech přechodů odlišných krytin je nutné instalovat přechodové lišty, které nejsou obsahem rozpočtu.
19. Počty koncových prvků v rozpočtu jsou v rozporu s počty vyplývajícími z PD a budou upraveny. Je nutné doplnit svítidlo a vypínač v m.č. 224 (úklidová komora s výlevkou), které v PD zcela chybí.
20. Po odhalení stávající přípojky plynu bylo zjištěno, že její materiálové provedení a dimenze neumožňují zřízení a přesun HUP s plynoměrem mimo objekt do oplocení. Stávající plynovodní potrubí bude opatřeno novým protipožárním uzávěrem, který bude i s plynoměrem umístěn na vnitřní obvodové stěně v 1.PP. S ohledem na použití odlišných přípojovacích armatur i delší životnost materiálu bude plynovod proveden z měděného potrubí.
21. Profesionální lednice bez mrazáku se vyrábí pouze výšky 85cm, s mrazákem pouze 200cm. Na místo určení č. 12 a 21 se v PD uvažovalo pouze s nižší lednicí.
22. Změna barvy výtahových dveří vyplynula jednak z důvodu jejich sladění s fasádou a jednak z důvodu prosvětlení vnitřního prostoru.

Obecně lze důvod navržených změn charakterizovat jako: 1) změny, které je nutné provést po zjištění skutečného stavu konstrukcí a 2) nedostatky výkazu výměr.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 zákona jsou dodrženy, tj. jde o potřebu, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, celková povaha veřejné zakázky se nemění a zároveň hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	21 526 788,68
Ponížení/novýšení ceny díla bez DPH:	-11 444,90
Nová cena díla bez DPH:	21 515 343,78

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	25.05.2020
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [redacted], řec [redacted]

Datum: 19. 5. 2020

Podp [redacted]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [redacted], referentka [redacted]

Datum: 18. 5. 2020

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [redacted] N - spol. s r.o.

Datum: 19. 5. 2020

Podp [redacted]

Oprávněný zástupce AD projektanta (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 19. 5. 2020

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení): [redacted]

Datum: 19. 5. 2020

Podpis: [redacted]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr Jan Papareg [redacted] ího města Mostu

Datum: 20 -05- 2020

Podpis: [redacted]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [redacted] ekonomka

Datum: 19. 5. 2020

Podpis: [redacted]

Změnový list č. 3 byl schválen usnesením Rady města Mostu ze dne 14.5.2020 č. RmM/1718/27/2020

Příloha změnového listu: Rozpočet změny závazku ze smlouvy

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1019/192ZL3

Stavba: Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:
Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

IČ: 00266094
DIČ:

Zhotovitel:
YSSEN - spol. s r.o.

IČ: 44566565
DIČ: CZ44566565

Projektant:
ENIMA PRO, a.s. Bělohorská 193/149, 169 00 Praha 6

IČ: 26190338
DIČ:

Zpracovatel:
Krajovský

IČ: 49091107
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 444,90

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	-11 444,90	-1 716,74

Cena s DPH v CZK -13 161,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1019/192ZL3

Stavba: Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Místo: Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel: Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most Projektant: ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská 193/149,
169 00 Praha 6

Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o. Zpracovatel: Krajevský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-11 444,90	-13 161,64
1	Oprava vodoměrné soustavy	4 953,76	5 696,82
2	Úprava ležaté kanalizace v 1.PP	18 040,85	20 746,98
3	Úprava zábradlí včetně doplnění madel schodiště	18 727,74	21 536,90
4	Úpravy slaboproudu	2 844,90	3 271,64
5	Záměna materiálu parapetů	-201,74	-232,00
6	Příčka SDK mezi m.č.133 a schodištěm 122	6 124,05	7 042,66
7	Zazdivka otvorů po původních hydrantech	1 120,45	1 288,52
8	Hydroizolace stěrková sprchových koutů	19 209,60	22 091,04
9	Provedení soklů dlažby	-2 234,36	-2 569,51
10	Oprava počtu zařizovacích předmětů	-183 013,70	-210 465,76
11	VZT -záměna ventilátorů + připojení digestoře v kuchyni	41 070,10	47 230,62
12	Střecha nad vstupem	22 480,10	25 852,12
13	Fasádní lišty připočty a odpočty	-4 272,01	-4 912,81
14	Nouzové tlačítka WC invalidů+ zapojení pisoárů	13 975,25	16 071,54
15	Sanace původních potěrů m.č. 101 a 113	24 985,36	28 733,16
16	Napojení kanalizace vně objektu	14 186,05	16 313,96
17	Revizní dvířka - doplnění kuchyně	4 760,10	5 474,12
18	D + M přechodových lišt	11 073,41	12 734,42
19	Úpravy elektro silnoproud	-21 717,40	-24 975,01
20	Úpravy vnitřního plynovodu	-3 557,41	-4 091,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

1 - Oprava vodoměrné soustavy

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00

Zhotovitel:

YSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Praha 6
Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 953,76

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 953,76

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

4 953,76

1	K	722131916	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 50	soubor	1,000	1 303,80	1 303,80
2	K	722140107	Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 50	m	1,000	1 566,20	1 566,20
3	K	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2	kus	2,000	163,18	326,36
4	M	IVR.10603050SP	Topnátské šroubení - přímé - 2"	kus	2,000	878,70	1 757,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

2 - Úprava ležaté kanalizace v 1.PP

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6

Zhotovitel:

YSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 040,85

D 3		Svislé a kompletní konstrukce			554,98		
14	K	342241161	Příčky z cihel plyných dí 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 65 mm	m2	1,600	346,86	554,98
VV		0,5*0,8*4 dozivky stěn šachet			1,600		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			9 301,08		
16	K	953941210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	2,000	306,68	613,36
17	M	95R1	Poklop Aludeck 600x1000mm/A D61	ks	1,000	4 722,00	4 722,00
18	M	95R2	Poklop Aludeck 600x600mm/A D60	ks	1,000	3 791,00	3 791,00
9	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	0,192	910,00	174,72
VV		0,1*0,8*0,6*4			0,192		
D HSV		Práce a dodávky HSV			3 658,39		
D 8		Trubní vedení			3 207,73		
1	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	1,000	934,80	934,80
2	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	836,40	836,40
15	K	894812156.VVN	Revizní a čistící šachta BASIC z PP DN 400 poklop plastový pro třídu zařízení A15 s teleskopickou trubkou	kus	1,000	1 436,53	1 436,53
D 997		Přesun sutě			450,66		
10	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0,346	380,00	131,48
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,346	118,50	41,00
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,920	5,20	35,98
VV		0,346*20 *Přepočtené koeficientem množství			6,920		
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,346	700,00	242,20
D PSV		Práce a dodávky PSV			4 526,40		
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			4 526,40		
5	K	721263103	Klapka zpětná s automatickým uzávěrem DN 160	kus	1,000	4 526,40	4 526,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

3 - Úprava zábradlí včetně doplnění madel schodiště

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6

Zhotovitel:

YSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

18 727,74

D HSV Práce a dodávky HSV 93,78

D 997 Přesun sutě 93,78

7	K	997013112	Vnitrostáveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0,072	380,00	27,36
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,072	118,50	8,53
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,440	5,20	7,49
vv					0,072*20 *Přepočtené koeficientem množství	1,440	
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,072	700,00	50,40

D PSV Práce a dodávky PSV 18 633,96

D 767 Konstrukce zámečnické 18 633,96

5	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg do suti	m	4,500	203,36	915,12
vv					4,5 * zábradlí schodiště 1NP do 2NP	4,500	
1	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla	m	3,000	126,28	378,84
3	M	767R2	KP-41331_400 - nerezové zábradlí na stěnu, dubové madlo pr. 42 mm, kulaté držáky, délka 400 cm	ks	1,000	3 502,00	3 502,00
2	M	767R1	KP-41331_300 - nerezové zábradlí na stěnu, dubové madlo pr. 42 mm, kulaté držáky, délka 350 cm	ks	1,000	2 905,00	2 905,00
4	M	767R3	KP-41331_150 - nerezové zábradlí na stěnu, dubové madlo pr. 42 mm, kulaté držáky, délka 150 cm	ks	3,000	1 479,00	4 437,00
6	K	767R165	Repase stávajícího zábradlí 2NP včetně nového madla	m	5,600	1 160,00	6 496,00
vv					5,6 * zábradlí 2NP	5,600	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

4 - Úpravy slaboproudu

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6
Krajovský

Zhotovitel:

YSSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 844,90

D	D1	D1					2 844,90
2	M	420086	SESTAVA zásuvka komunikační cat.5e		-7,000	329,30	-2 305,10
14	K	Pol16	Infrapasivní detektor pohybu vnitřní	ks	-7,000	713,40	-4 993,80
15	K	Pol17	Posilovací zdroj pro systém	ks	-1,000	1 025,20	-1 025,20
16	K	Pol18	Box a napájecí transformátor pro posilovací zdroj, záložní zdroj AKU 7Ah/12V	ks	-1,000	1 261,20	-1 261,20
17	K	Pol19	Opakovač sběrnice HUB2	ks	-1,000	2 678,10	-2 678,10
19	K	Pol20	Opticko kouřový detektor	ks	-1,000	767,20	-767,20
20	K	Pol21	Expandér ZX 8	ks	-1,000	1 802,20	-1 802,20
21	K	Pol22	Krabičky rozvodná pro propojení jednotlivých větví EZS	ks	-3,000	259,00	-777,00
26	K	Pol29	Krabičky pod omítku pro 6 modulů (3x 3)	ks	-1,000	1 095,40	-1 095,40
27	K	Pol30	Rám pro 6 modulů nerez bez stříšky	ks	-1,000	2 388,40	-2 388,40
28	K	Pol31	Modul popisný 2-BUS s podsvitem INOX NEREZ	ks	-1,000	2 026,20	-2 026,20
29	K	Pol32	Modul číselnice pro kódovou volbu -BUS s podsvitem bez zámků INOX NEREZ	ks	-1,000	6 170,70	-6 170,70
30	K	Pol33	Modul vrátného VIDEO INOX NEREZ	ks	-1,000	1 713,30	-1 713,30
31	K	Pol34	Modul kamery VIDEO INOX NEREZ	ks	-1,000	7 183,80	-7 183,80
32	K	Pol35	Zámek elektrický univerz. s nastavitelnou výškou západky, propojovací kovová chránička pro kabel el.zámku	ks	-1,000	1 014,20	-1 014,20
34	K	Pol37	Síťový zdroj pro DDZ 4+n s DT bzučákem (4 FP)	ks	-1,000	1 599,20	-1 599,20
35	K	Pol38	Barevný videotelefon stolní či nástěnný, bílý	ks	-4,000	5 747,00	-22 988,00
36	K	Pol39	Zprovoznění domovních videotelefonů včetně seřízení	ks	-1,000	1 097,60	-1 097,60
61	M	209403.2	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG23 PVC	m	505,000	24,10	12 170,50
	vv		1065-560			505,000	
62	M	321133	trubka ohebná PVC superflex 1220	m	130,000	30,80	4 004,00
	vv		690-560			130,000	
63	M	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	130,000	13,10	1 703,00
	vv		690-560			130,000	
64	M	210010003	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2323/pr.23	m	-25,000	18,60	-465,00
	vv		535-560			-25,000	
75	M	209403.3	kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG23 PVC	m	411,000	19,80	8 137,80
	vv		981-570			411,000	
79	K	Pol8	Kamera IP kamera 2 Mpix 1/3" Megapixel CMOS tip Progressive Scan, komprese H.264 / MJPEG, INFRA s dosahem 30m Digitální WDR, 10/100 Ethernet; varifocal objektiv 4mm @F1.4, provedení DOME, provedení TUBUS kompaktní	ks	1,000	3 559,60	3 559,60
83	K	Pol83	Krabičky pod omítku pro videotelefon	ks	2,000	1 093,20	2 186,40
84	K	Pol84	Kamerová jednotka	ks	2,000	5 376,00	10 752,00
85	K	Pol85	Modul tlačítek	ks	2,000	1 755,60	3 511,20
86	K	Pol86	Krycí rámeček dvojitý	ks	2,000	1 573,20	3 146,40
87	K	Pol87	Vnitřní monitor	ks	2,000	5 084,40	10 168,80
88	K	Pol88	Zdroj pro systém	ks	1,000	5 222,40	5 222,40
89	K	Pol89	Zdroj pro el. zámky	ks	1,000	1 634,40	1 634,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

5 - Záměna materiálu parapetů

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6
Krajovský

Zhotovitel:

YSEEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-201,74

D	766	Konstrukce truhlářské					-201,74
1	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,3 x 1 m	m	-72,050	304,30	-21 924,82
		VV	-72,05 " odpočet z SOD		-72,050		
2	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm	m	72,050	301,50	21 723,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

6 - Příčka SDK mezi m.č.133 a schodištěm 122

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6

Zhotovitel:

YSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 124,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				277,43
D	997		Přesun sutě				277,43
2	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0,213	380,00	80,94
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,213	118,50	25,24
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,260	5,20	22,15
	W		0,213*20 *Přepočtené koeficientem množství		4,260		
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,213	700,00	149,10
	W		0,213		0,213		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 846,62
D	763		Konstrukce suché výstavby				5 846,62
1	K	763111326	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 Tl 80 mm EI 45 Rw 48 dB	m2	6,720	787,41	5 291,40
	W		(2,7+1,5)*3,2/2		6,720		
6	K	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	6,720	57,48	386,27
7	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,202	836,40	168,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

7 - Zazdívka otvorů po původních hydrantech

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00

Zhotovitel:

YSSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Praha 6
Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 120,45

D	HSV		Práce a dodávky HSV				670,45
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				599,08
3	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m ² cihlami plnými tl do 100 mm	m ²	1,470	407,54	599,08
	W		0,7*0,7*3		1,470		
D	997		Přesun sutě				29,96
5	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	0,023	380,00	8,74
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,023	118,50	2,73
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,460	5,20	2,39
	W		0,023*20 *Přepočtené koeficientem množství		0,460		
8	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,023	700,00	16,10
D	998		Přesun hmot				41,41
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,181	228,78	41,41
D	PSV		Práce a dodávky PSV				450,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				450,00
4	K	72225R	Demontáž hydrantových skříní	HZS	1,500	300,00	450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

8 - Hydroizolace stěrková sprchových koutů

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6
Krajovský

Zhotovitel:

YSSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 209,60

D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 209,60	
1	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislé těsnicí hmotou	m2	40,020	480,00	19 209,60
	W		2*(0,95*2+0,92*2+1*2) " m.č. 132		11,480		
	W		(1+1)*2 " m.č. 105		4,000		
	W		(0,9+0,9)*2" m.č. 204B		3,600		
	W		(1+1)*2" m.č. 209		4,000		
	W		(0,92*6+1,07*2*0,94)*2" m.č. 228		18,940		
	W		Součet		40,020		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

9 - Provedení soklů dlažby

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00

Zhotovitel:

YSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Praha 6
Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 234,36

D 771		Podlahy z dlaždic	11 844,64				
1	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	94,750	66,26	6 278,14
	W		17,85-0,9*4-1,1*m.č. 004		13,150		
	W		18,4-0,9*m.č. 005		17,500		
	W		16,6-0,9*m.č. 006		15,700		
	W		16,4-0,9*m.č. 007		15,500		
	W		8,7-0,9-(0,9+0,6+1,3)*m.č. 018		5,000		
	W		9,2-0,9-2,1-0,8*m.č. 020		5,600		
	W		11,8-0,9*m.č. 023		10,900		
	W		12,3-0,9*m.č. 024		11,400		
	W		Součet		94,750		
2	M	597611100	dlaždice keramické dle výběru	m2	10,896	250,00	2 724,00
	W		94,75*0,1*1,15		10,896		
3	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	94,750	30,00	2 842,50
	W		94,75		94,750		
D 776		Podlahy povlakové	-14 079,00				
4	K	776411111R	Montáž a dodávka obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-285,000	49,40	-14 079,00
	W		815-1100		-285,000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

10 - Oprava počtu zařizovacích předmětů

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6
Krajovský

Zhotovitel:

YSEEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-183 013,70

D 725		Zařizovací předměty						-190 146,70
35	M	54241104	Průmyslová pračka s předním plněním 10 kg prádla	kus	-3,000	60 196,00	-180 588,00	
37	M	54241104r	Průmyslová pračka PRIMUS SC65	kus	3,000	49 000,00	147 000,00	
36	M	54241105	Průmyslové sušička s předním plněním 10 kg prádla	kus	-3,000	36 352,80	-109 058,40	
38	M	54241105r	Průmyslová sušička PRIMUS DAMC6	kus	3,000	34 800,00	104 400,00	
32	M	725121212U00	Pisoár keramický, bílý mtž na stěnu	soubor	-9,000	4 811,40	-43 302,60	
4	K	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	-1,000	666,10	-666,10	
5	K	725219502	Montáž sloupů k umyvadlu	soubor	-6,000	272,70	-1 636,20	
24	K	725241512	Vanička sprchová keramická čtvercová 800x800 mm	soubor	1,000	4 641,20	4 641,20	
6	K	725244153	Dveře sprchové otvíravé dvoukřídlové na vaničku šířky 900 mm	soubor	-5,000	10 692,00	-53 460,00	
7	K	725244203	Zástěna sprchová pevná bezdveřová na vaničku šířky 900 mm	soubor	-5,000	5 431,50	-27 157,50	
26	K	72524452R	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné vstup z rohu na vaničku 800x800 mm	soubor	1,000	10 115,00	10 115,00	
8	K	725249101	Montáž sprchových boxů	soubor	-6,000	2 673,00	-16 038,00	
27	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	-3,000	406,30	-1 218,90	
28	K	725291706	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm	soubor	-3,000	546,40	-1 639,20	
9	K	725823121	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu standardní, vč. příp. mat	kus	-3,000	1 008,20	-3 024,60	
10	K	725823121.1	Baterie umyvadlová stoján. stlačná 40 stupňů I, vč. otvír.odpadu standardní INV, vč. příp. mat	kus	-2,000	1 094,80	-2 189,60	
31	K	725823121.1b	Baterie umyvadlová stoján. invalidní s prodlouženým ramínkem	kus	5,000	1 094,80	5 474,00	
14	K	725845811	Baterie termost. sprchová nástěn., vč příslušenství standardní, vč. příp. mat	soubor	-1,000	2 535,10	-2 535,10	
15	K	725849200	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	-1,000	262,00	-262,00	
16	K	725860214	Sífon bidetový, umyvadlový čistící otvor, otáčivé rameno odtoku, DN 30, 40	kus	2,000	250,20	500,40	
17	K	725860222	Sífon sprchový, DN 40/50 samočisticí, stavitelný odpad 6/4", krytka nerez	kus	-1,000	597,70	-597,70	
18	M	55166819	Připojka záchodové mísy T 3560/I-H flexi	kus	-13,000	76,40	-993,20	
19	M	55484201.A	Box sprchov s roh vstupem 90x90 SBOXRH2/90P	kus	-1,000	14 449,20	-14 449,20	
20	M	725037112R00	Umyvadlo na šrouby keramic, 55 cm, bílé, s otvorem	soubor	-1,000	587,00	-587,00	
21	M	725037117R00	Kryt sífonu umyvadel keramický, bílý	soubor	-6,000	479,00	-2 874,00	

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 133,00

D 767

Konstrukce zámečnické

7 133,00

33	K	767111110	Montáž závěsů sprch	HZS	3,000	300,00	900,00
1	M	1601544r	RIDDER - Rohová univerzální sprchová tyč, chrom (59500)	kus	2,000	890,00	1 780,00
2	M	9880039r	ROZPĚRNÁ TYČ 27 mm SATÉN TRS/70	kus	5,000	360,00	1 800,00
34	M	9880040r	Sprchový závěs Wenko 3D Stamp, 180 x 200 cm	kus	7,000	379,00	2 653,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

11 - VZT -záměna ventiliátorů + připojení digestoře v kuchyni

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00

Zhotovitel:

YSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Praha 6
Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 070,10

D		751	Vzduchotechnika					41 070,10
2	K	751510013	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0.13 m2	m	5,500	1 213,60	6 674,80	
4	K	751514113	MĚ oblouku do plech potrubí s přírubou do 0.140 m2	kus	5,000	233,70	1 168,50	
5	M	1145000	KOLENO plech pozink do 014m2 - atyp přechod	kus	5,000	1 360,00	6 800,00	
6	K	751A1101	Axiální ventilátor o výkonu do 185 m3/h (D 100 mm)	ks	4,000	3 703,50	14 814,00	
11	K	751A1101a	Axiální ventilátor o výkonu do 110 m3/h (D 100 mm)	ks	21,000	2 570,00	53 970,00	
7	K	751A1102	Talířový ventil univerzální do DN 150	ks	-29,000	439,30	-12 739,70	
8	K	751A1104	Axiální ventilátor potrubní o výkonu do 400m3/hod.	ks	-4,000	7 770,60	-31 082,40	
10	K	751A1106	protidešťová žaluzie na potrubí do DN 200	ks	1,000	1 464,90	1 464,90	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

12 - Střecha nad vstupem

Místo:

Datum:

20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6

Zhotovitel:

YSSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 480,10

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 750,30
D	997		Přesun sutě				8 739,78
9	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	6.710	380,00	2 549,80
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6.710	118,50	795,14
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	134,200	5,20	697,84
	VV		6,71*20 *Přepočtené koeficientem množství		134,200		
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6.710	700,00	4 697,00
D	998		Přesun hmot				10,52
14	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,046	228,78	10,52
D	712		Povlakové krytiny				1 872,20
1	M	693110120	geotextilie tkaná 390 g/m ²	m ²	3,700	32,00	118,40
	VV		3,7		3,700		
2	K	712361705R	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m ²	3,700	215,00	795,50
	VV		Provedení montáže krytiny, geotextilie, rohů				
	VV		7,1*7* plocha skutečná		49,700		
	VV		-46* plocha z SOD		-46,000		
	VV		Součet		3,700		
3	M	283220450	fólie střešní mPVC ke kotvení	m ²	3,700	259,00	958,30
D	713		Izolace tepelné				11 857,60
5	K	713141121	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m ²	7,400	185,10	1 369,74
	VV		3,7*2		7,400		
	VV		Součet		7,400		
6	M	283759140	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m ²	7,548	147,50	1 113,33
	VV		7,4*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		7,548		
7	M	283761420	křín spádový Standard 1000 x 1000 mm, EPS 150	m ³	0,377	2 101,80	792,38
	VV		3,7*0,1		0,370		
	VV		Součet		0,370		
	VV		0,37*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,377		
8	K	713141311	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, spádová vrstva	m ²	3,700	56,00	207,20
13	K	713190812	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 100 mm	m ²	74,550	112,34	8 374,95
	VV		49,7*1,5		74,550		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

13 - Fasádní lišty přípočty a odpočty

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00

Zhotovitel:

YSSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Praha 6
Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-4 272,01

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-4 272,01	
1	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do žmelu	m	632,521	20,00	12 650,42
	W		-126-83,475+208,373+633,623		632,521		
	W		Součet		632,521		
2	M	590515000R	profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m	m	-126,000	125,00	-15 750,00
	W		-120*1,05 *množství z SOD		-126,000		
3	M	590515020R	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	-83,475	125,00	-10 434,38
	W		80,5*1,05 * skutečné množ.		84,525		
	W		-160*1,05 *množství z SOD		-168,000		
	W		Součet		-83,475		
4	M	590515100R	profil okenní	m	208,373	11,00	2 292,10
	W		300,45*1,05*skutečnost		315,473		
	W		-102*1,05*množství z SOD		-107,100		
	W		Součet		208,373		
5	M	590515160R	profily ostatní	m	633,623	11,00	6 969,85
	W		386,05*1,05" lišta APU skutečnost		405,953		
	W		95,8*1,05" lišta podparapetní skutečnost		100,580		
	W		517,6*1,05" lišta rohová skutečnost		543,480		
	W		-396*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-415,800		
	W		Součet		633,623		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

14 - Nouzové tlačítka WC invalidí+ zapojení pisoárů

Místo:

Datum:

20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6

Zhotovitel:

YSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

13 975,25

D	PSV	Práce a dodávky PSV					13 975,25
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					13 975,25

3	K	031301	Krabice instalační pod přístroje. Vestavná.	ks	11,000	7,60	83,60
1	K	10.048.186	CYKY 3O 1,5 (3Ax 1,5)	M	48,000	13,50	648,00
4	K	10.048.193	CYKY 2Ax 1,5	M	53,000	10,80	572,40
5	K	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	11,000	27,00	297,00
6	K	210800101	CYKY 2Ax1.5 mm2 750V (PO)	m	53,000	30,20	1 600,60
8	K	210800105	CYKY 3Ax1.5 mm2 750V (PO)	m	48,000	30,20	1 449,60
7	K	97304-6161	vysek.zdi bet.kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	11,000	32,30	355,30
9	M	R1001	tlačítka bílé TANGO	ks	10,000	122,50	1 225,00
10	M	R1002	ovladač bílé TANGO	ks	10,000	43,75	437,50
11	M	R1003	rámeček bílé TANGO	ks	10,000	25,00	250,00
12	M	R1004	trafo zvonkové	ks	5,000	212,50	1 062,50
13	M	R1005	zvonek	ks	5,000	212,50	1 062,50
14	K	R1006	Montáž a zapojení signalizace na WC inval.	soubor	5,000	750,00	3 750,00
15	K	1007	Zapojení pisoáru včetně trafa	soubor	9,000	131,25	1 181,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

15 - Sanace původních potěrů m.č. 101 a 113

Místo:

Datum:

20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6

Zhotovitel:

YSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 985,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 985,36

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 973,92

5	K	632683112	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	47,000	531,36	24 973,92
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------

D 998

Přesun hmot

11,44

4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,050	228,78	11,44
---	---	-----------	----------------------------------------	---	-------	--------	-------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

16 - Napojení kanalizace vně objektu

Místo:

Datum:

20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6

Zhotovitel:

YSEEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 186,05

D	HSV		Práce a dodávky HSV				900,00
D	8		Trubní vedení				900,00
5	K	83127219r	Napojení kanalizace na stávající šachtu a na stávající kanalizaci	HZS	3,000	300,00	900,00
D	721		Vnitřní kanalizace				13 286,05
1	K	721154208	Potrubí KG svodné (ležaté) 110x4,3	m	3,500	269,50	943,25
	W		* napojení dešťového svodu				
	W		3,5		3,500		
2	K	721154209	Potrubí KG svodné (ležaté) 125x4,9	m	16,000	309,00	4 944,00
	W		* napojení dešťového svodu				
	W		7,5+3		10,500		
	W		* napojení lapolu				
	W		5,5		5,500		
	W		Součet		16,000		
4	K	721154211	Potrubí KG svodné (ležaté) 200x6,2	m	9,400	617,00	5 799,80
	W		3,8+3,6+2		9,400		
6	K	721242105	Lapač sítěšních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 110	kus	3,000	533,00	1 599,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept
Objekt: 17 - Revizní dvířka - doplnění kuchyně

Místo:
Zadavatel: Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most
Zhotovitel: YSSEN - spol. s r.o.

Datum: 20. 4. 2020
Projektant: ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6
Zpracovatel: Krajevský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 760,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 760,10
D		763	Konstrukce suché výstavby				4 760,10
1	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kčl vel. 200x200 mm	kus	9,000	78,72	708,48
2	M	59030710	dvířka revizní s automatickým zámkem 200x200mm	kus	9,000	450,18	4 051,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

18 - D + M přechodových lišt

Místo:

Datum:

20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6
Krajovský

Zhotovitel:

YSEEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 073,41

D PSV

Práce a dodávky PSV

11 073,41

D 776

Podlahy povlakové

11 073,41

1	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	38,400	74,62	2 865,41
		WV	48*0,8		38,400		
2	M	776/22	Samolepící přechodová lišta	ks	48,000	171,00	8 208,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

19 - Úpravy elektro silnoproud

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6

Zhotovitel:

YSEEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-21 717,40

D	D1	D1					-21 717,40
13	K	031301	Krabice instalační pod přístroje. Vestavná.	ks	-89,000	7,60	-676,40
2	K	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	-89,000	27,00	-2 403,00
3	K	210110041	spín.zápusť.vč.zap.1-pólový - fazení 1	ks	-2,000	86,20	-172,40
5	K	210111001	zás.vestav.10/16A 48/250/380V vč.zap. 2P	ks	-55,000	107,80	-5 929,00
6	K	210190001	mont.oceloplech.rozvodnic do 20kg	ks	-4,000	539,00	-2 156,00
7	K	210290741	pouze mont.bez zap. el.motor do 1 kW + MaR	ks	-1,000	269,50	-269,50
8	K	216140002	montáž ventilátoru	ks	-13,000	269,50	-3 503,50
14	K	216201005	svít.zářivkové přisazené 11W IP 45 a více	ks	1,000	269,50	269,50
12	K	472139	Připojnice DEHN 472139 ekvipotenciální	ks	-4,000	539,00	-2 156,00
9	K	5	ZÁSUVKA 2P+E 16A BÍLÁ	Ks	-2,000	129,40	-258,80
10	K	97304-6161	vysek.zdi bet.kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	-89,000	32,30	-2 874,70
15	K	NVÉ	Svítlidlo přisazené, stropní, průmyslové	ks	1,000	245,00	245,00
11	K	Pol7	INFRASPINAČ BÍLÝ, TRÍVODIČOVÝ	Ks	-2,000	916,30	-1 832,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko azyl domu - Změnový list č.3 - Koncept

Objekt:

20 - Úpravy vnitřního plynovodu

Místo:

Datum: 20. 4. 2020

Zadavatel:

Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most

Projektant:

ENIMA PRO,
a.s. Bělohorská
193/149, 169 00
Praha 6

Zhotovitel:

YSSEN - spol. s r.o.

Zpracovatel:

Krajovský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 557,41

D		723	Vnitřní plynovod					-304,74
1	K	42243582	Regulátor tlaku plynu + měřič tlaku do 5/4 0,10 kPa	kus	-1,000	4 864,90	-4 864,90	
2	K	723120203	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 3/4	m	-2,000	329,30	-658,60	
3	K	723120205	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 1	m	-4,000	375,30	-1 501,20	
4	K	723120206	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 5/4	m	-24,000	436,20	-10 468,80	
22	K	723160205	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 5/4	soubor	1,000	1 754,80	1 754,80	
23	K	723160335	Rozpěrka přípojek plynoměru G 5/4	soubor	1,000	353,42	353,42	
24	K	723181023	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI	m	2,000	370,64	741,28	
25	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI	m	4,000	514,14	2 056,56	
26	K	723181025	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ZTI	m	17,000	676,50	11 500,50	
8	K	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	-27,000	32,10	-866,70	
12	K	723235115	Kohout kulový DN 5/4	kus	1,000	697,20	697,20	
15	K	723239104	Montáž plynovodních amatur, 2 závity, G 5/4	kus	3,000	105,30	315,90	
16	K	723239211	Montáž regulátoru středotl. jednod. závitového	soubor	-1,000	588,10	-588,10	
17	K	723260802	Demontáž plynoměru	kus	-1,000	930,20	-930,20	
18	K	723261916	Montáž plynoměru přesun do oplocení	kus	-1,000	1 315,10	-1 315,10	
20	K	723-4226	Fillr plynový DN5/4 D+M	kus	-1,000	4 554,80	-4 554,80	
21	M	IVR.G4T40600	Protipožární amatura-FIREBAG - s kulovým uzávěrem - 5/4"Fx5/4"F	kus	1,000	8 024,00	8 024,00	

D		767	Konstrukce zámečnické					-2 544,75
27	K	767915130	Montáž oplocení průběž. do 50 kg + úpr stáv. dílu osazení sloupku měření plynu	m	-5,000	500,00	-2 500,00	
28	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-25,000	1,79	-44,75	

D		783	Nátěry					-707,92
29	K	783124220	Nátěr syntetický OK "B" 1x + 2x email plyn potrubí	m2	-4,397	161,00	-707,92	